HOL Y 1 IKKA

VORSDPEISEN

Alle Vorspeigen werden mit 3 verschiedenen schmackhaften Dips Serviert

Veg. Samosas 2 stk ? Hauggemachte Vegetarische Teigtagchen

Veg pa koras 5 Stk [n Kichererbsenmehl gebackenes Gemise

pa padu mM’s 2 Stack Zwei knugprige Lingenmehlkracker

Veg. Sprmg Rolls 6siek? Frhlingerollen

Figh Pakoras s stek?

[n Kichererbsenmehl gebackenes Fischfilet

ehiCken pakoras 5 Stick A [n Kichererbsenmehl gebackenes Huhnerbrugtfilet

ChiCken Wil’\gs 5 Stk A G 4 Hauggemachte Hanefligel

Masala Papadum’s 2 stk

Gemischter Vorspeigenteller®

SUPPEN

Dal Soup tnsensuppe
Chicken Soup ¢

Vegetarische Soup
Jheenga Soup +7 ¢ B gameen Suppe
Tomato Soup ©

Spinat Soup®

4,90
550
4,50
7,90
550

4,90

(Far 2 Pergonen) Samoga, Veg Pakorag, Spring Rollg, Chicken Pakorag

SALATE

Gemigchter Salat
Chicken Tikka Salat
Jheenga galaf ( Garnelen Salat)

[I’] dia n ga lat ( Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Green Chiilis )

Mit hausgemachter (Mayo) dresging, auf Wunsch auch mit Essig und ol

550
550
350
4,90
7,50
590
590

4,50

13,90

6,50
7,90
890

5,00
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35.

36.

37.

CHICKEN GERICHTE

Curry

Butter Chicken &

J al-Frezi (a-cauer)

Korma &H

Mango &+

Magala

Chicken Tikka Masala ¢
Chicken Chilli e &

Chicken Dalak °

Holy Coconut **

Hohnerbrugtfilet in Bagierend auf ayurvediecher Kurkuma Currygauce
Gegrilltes Hihnerbrugtfilet in Tomaten-Buttercremegauce

Huhnerbrustfilet mit Tomate, Paprika mit granen Chillis

Hohnerbrugtfilet in Caghew-Cremesauce

Huhnerbrustfilet in kraftiger Mangosauce

Hohnerbrustfilet in kraftiger Magalasauce

[m Tandoor gegrilltes Hhnerbrugtfilet in spezieller Magalagauce und paprika
Hohnerbrugtfilet in Chilisauce mit Paprika

mit Spinat nach Punjabi Art (Nordindiecher Art)

Huhnerbrugtfilet und verechiedenes Gemige Kokogmileh Verfeiert

LAMM GERICHTE

Palak ¢

Bhuna

Kadahi

Vindallu &
Mughlai ¢+

Lamm Tikka Magala ©

Lamm J al Frezi (eus-saver)

mit Spinat nach Punjabi Art

mit Tomaten und Rogtenzwiebeln in Kraftiger Sauce

mit Magalagauce und feinen gewiirzen, Paprika, Zwiebeln

Lammfleiech mit Kartoffeln in Spezialgewirzen Sauce aug Goa.

Currygauce bagierend auf einer Kokog-Caghew Bagig

Lammfleisch in spezieller Tikka Magalasauce

Lammfleisch mit Tomaten, Paprika mit grinen Chillie

13,50
14,50
14,90
14,50
14,50
14,50
15,90

(4,90

13,50

(4,90

15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
16,90

16,90
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GEBRATENER REIS MIT ROSINEN, MANDELN & EXOTISCHEN GEWURZEN 2UBEREITET, SERVIERT MIT GURKEN-JOGHURT

VEGAN UND VEGETARISCHE

Tarka Dal ®
Dal Makhani®

Mix Veg. ©
Mix Veg. Korma %"
Palak Paneer®
Paneer Kadahi®
Shahi Paneer %"

Chilli Paneer *
ChanaMasgala (=
Allu Ghobi @
Veg. Mango Curry *
Paneer Butter Magala &+

Gelbe Lingen nach Punjabi Art

Klageischer Eintopf mit schwarzen Lingen mit Butter und Sahne verfeinert
Vergchiedenes Gemisge in Currysauce

Gemugevielfalt in eremiger Caghew- Kokosgauce

Hauggemachter indiccher Friechkage mit Spinat

Hauggemachter Kage mit einem Gewirze [ngwer, Paprika, Zwiebeln
Hauggemachter Indischer Frigchkage in eremiger Sauce.
Hauggemachter [ndischer Frigchkage in Chilisauce mit Paprika
Kichererbgen in wirziger Currysauce

Curry mit Kartoffeln und Blumenkohl

mit vergchiedenem Gemige

Frigcher hausgemachter Kage in Buttermagala sause

BIRYANI

WAHLWEISE MIT:

Vegetariseh ... ...
Chicken " . ..o

1,90
2,50
12,50
13,50
13,90
13,90
13,90
13,90
2,50
2,90
13,90

13,90



Ente

6. Ente Curry Baerend auf ayurvecicher Kurkuma Currysace 17,50
62 Ente Mango®* noafter Mangocauee 17,50
63.  Ente Masala noaftger Masalacauce 17,50
64 Ente Jal-Farezi isp-cavers " 1ometen Papra mit grinen Chli 7.0
65 Holy Ente ®" Er n cremiger Casheu- (okossauce 17,90
Meeresfriichte
66. Jheenga Curry® Cobrafene Garnoln ene agurediecher Kurkurta Curryeauce 1890
67.  Jheenga Magala ® Cebratene Gameln n krafiger Macalasauce 1890
68.  Jheenga Korma B8+  Getratne Gamelonincremiger Casheu Kokossauce 18,90
69. Jheen gh a Kadahi B Gebratene Garnelen mit ein gewirze [ngwer, Paprika, Zwiebeln 18.90

Fisehfilet ayurvedischer Kurkuma Currysauce

" Fih Curry® 16,50

70A Fich Masala 0D Figchfilet in Kréftiger Magalaceauce 690
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80.
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TANDOORI-SPEZIALITATEN

Chl Cken lek 9 (] Zarte, marinierte Hahnehengtiicke aug dem Tandoor, dazu Koriander

Chl Ck en Ta n d 0O (d] Zarteg, marinierte Hahnchenteile - nach nordindiecher Art

pane er gha Shllk d] g?:jg;c;r;ﬁrfer indigcher Frigchkage mariniert in Ingwer, Knoblauch und Joghurt; Tandoor-
Ma[ai leka G,H ;[g\rr;“efrburgfﬁle’r mariniert in Caghewnugs-Buttercremegauce fein gewirzt; im Tandoor-Ofen
Fl Sh lek 9 e,D Mariniertes Fischfilet im Tandoor-Ofen gegrillt

Ml nt lek 1 ] Hohnerburstfilet mariniert in Minzeauce ; Im Tandoor-Ofen gegrillt

L amm lek 9 (] Mariniertes Lammfilet, im Tandoor-Ofen gegrillt

Jh een g 3 Tan d 0Ori G,B Marinierteg Garnelen, im Tandoor-Ofen gegrillt

Ml X G ”“ G,H Vergchiedene Grillpezialitaten vom Tandoor-Ofen

Th e H Oly lek 9 6B Verschieden mariniertes Hihnerbrugtfilet, Malai und Mint Tikka, [m Tandoor-Ofen gegrillt.

& Marinierteg Lammfilet, im Tandoor-Ofen gegrillt mit einer eingelegten Mischung aug Obet und
Gemiige nach nordindigcher Art

Lamm Achari®

Extrag / Beilagen

Plain Jogqurt € ... . o e
Al R aita & (artofelloghtr- - eeeeeeeeeeeee oo ee et ee e eee e ee e emeemeenene
KCheera Raita & (@urkenjoghtrt) .- ooe oo meee e eeenee
EXATa RIS .o eneen
20072 RiCE (KreuzkimmelRe®) oo e e e eeoee

Veg. p U"aO Rice (Reig mit verschiedenen GemiiSe) - - - - - - oo ea

15,50

15,90

15,50

15,50
15,50
15,50
17,90
22,90
2190

16,90

7,90



TANDOOR|  —mmmm=—-  BROT

Roti &
Garlic Roti &
Naan&¢

Garlic Naan &

Butter Naan &¢

Cheese (Paneer) Naan &¢
Chilli Naan &¢

Chilli Garlic Naan &°
Stuffed Kuleha (Allu Kuleha)

Peshawari Naan &¢ " (uf)

Gulab Jamun 2 stuek ©
Gebackene Ananag ©
Gebackene Banane ©

Mango Cream ©

Vollkornfladenbrot

Uo"kornﬂadenbrOtmitknOblauchv;n.u.uv;.v....v.n.n.uv..v..v. D R R R R

Gefullt mit Knoblauch, Ingwer, zwiebeln und Kartoffel

(ndigches Brot gefullt mit Trockenfrichten, Niisgen und Kokogmileh

Dessgerts

2,90
3,50
3,50
390
390
4,90
3,90
4,50
4,90

590

490
4,90
4,90

4,90



